
Mehrkampfmeeting Kieler TB
Kiel, Universitätsstadion, 05. - 06.06.2021 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.06.2021 00:53:49 mit Track and Field 3.1.0.5024 lizenziert für Kieler TB Seite 1 von 5

Zehnkampf, Männer 05. / 06.06.2021
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 731 Harmeling Jonte Torben 2000 SH TSV Klausdorf 6.241
11,23 ogV 11,33 1,95 52,27 15,67 35,21 4,50 56,05 4:50,22
(0,0) (0,0)
810 0 566 758 713 770 568 760 679 617

810 1.376 2.134 2.847 3.617 4.185 4.945 5.624 6.241

Siebenkampf, Frauen 05. / 06.06.2021
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 736 Rattunde Finja 2001 SH MTV Lübeck 4.403
16,01 1,52 10,90 26,75 5,26 29,76 2:35,90
(0,0) (-0,1) (+0,2)
713 644 589 733 631 472 621

1.357 1.946 2.679 3.310 3.782 4.403

Fünfkampf, Männliche Jugend U20 05.06.2021
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 704 Heyer Ben 2003 SH LG Flensburg 3.240
11,61 6,43 11,54 1,67 51,91
(0,0) (0,0)
730 682 579 520 729

1.412 1.991 2.511 3.240
2 737 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 2.936

11,90 6,04 10,40 1,71 54,78  (-304)
(0,0) (-0,4)
671 595 510 552 608

1.266 1.776 2.328 2.936

Zehnkampf, Männliche Jugend U20 05. / 06.06.2021
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 704 Heyer Ben 2003 SH LG Flensburg 6.227
11,61 6,43 11,54 1,67 51,91 15,64 33,10 3,90 38,72 4:41,17
(0,0) (0,0) (0,0)
730 682 579 520 729 774 526 590 424 673

1.412 1.991 2.511 3.240 4.014 4.540 5.130 5.554 6.227
2 737 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 5.174

11,90 6,04 10,40 1,71 54,78 16,84 24,78 3,30 25,52 4:58,98  (-1.053)
(0,0) (-0,4) (0,0)
671 595 510 552 608 641 363 431 237 566

1.266 1.776 2.328 2.936 3.577 3.940 4.371 4.608 5.174

Vierkampf, Weibliche Jugend U20 05.06.2021
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 735 Bielert Carolin 2003 SH MTV Lübeck 2.633
16,44 1,56 9,93 26,45
(0,0) (-0,1)
661 689 525 758

1.350 1.875 2.633
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Vierkampf, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 05.06.2021
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200

2 744 Hansen Luise 2002 SH Wellingdorfer TV 2.440
17,17 1,56 8,77 26,84  (-193)
(0,0) (-0,1)
577 689 449 725

1.266 1.715 2.440

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 05. / 06.06.2021
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 735 Bielert Carolin 2003 SH MTV Lübeck 4.244
16,44 1,56 9,93 26,45 5,44 29,05 2:49,49
(0,0) (-0,1) (+0,4)
661 689 525 758 683 459 469

1.350 1.875 2.633 3.316 3.775 4.244

Vierkampf, Weibliche Jugend U18 05.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100

1 739 Haiduk Meike 2004 SH LG Neumünster 3.362
14,32 1,80 11,98 12,88
(0,0) (+1,4)
934 978 660 790

1.912 2.572 3.362
2 741 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 2.961

15,57 1,64 12,18 13,19  (-401)
(0,0) (+1,4)
768 783 673 737

1.551 2.224 2.961
3 709 Lau Dorothee 2004 SH TSV Kappeln 2.710

15,93 1,64 9,10 13,21  (-652)
(0,0) (+1,4)
723 783 471 733

1.506 1.977 2.710

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 05. / 06.06.2021
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 739 Haiduk Meike 2004 SH LG Neumünster 5.386
14,32 1,80 11,98 12,88 5,34 35,05 2:21,95
(0,0) (+1,4) (+0,3)
934 978 660 790 654 573 797

1.912 2.572 3.362 4.016 4.589 5.386
2 741 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 4.514

15,57 1,64 12,18 13,19 4,95 26,85 2:38,53  (-872)
(0,0) (+1,4) (0,0)
768 783 673 737 546 417 590

1.551 2.224 2.961 3.507 3.924 4.514
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Vierkampf, Männliche Jugend U16 05.06.2021
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 706 Driver Nuka 2006 SH MTV Heide 2.352
12,56 6,01 13,86 1,75
(+0,1) (-0,5)
535 594 621 602

1.129 1.750 2.352
2 730 Gaye Amdi 2006 SH TSV Klausdorf 2.267

12,50 5,83 10,53 1,87  (-85)
(+0,1) (-0,5)
541 577 491 658

1.118 1.609 2.267
3 703 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 2.174

12,10 5,95 11,28 1,51  (-178)
(+0,1) (-0,4)
580 588 522 484

1.168 1.690 2.174
4 722 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 1.868

13,03 4,55 10,35 1,43  (-484)
(+0,1) (-0,2)
493 448 484 443

941 1.425 1.868
5 729 Breuer Marvin 2007 SH TSV Klausdorf 1.697

13,35 4,58 6,02 1,55  (-655)
(+0,1) (-0,1)
465 451 277 504

916 1.193 1.697

Neunkampf, Männliche Jugend U16 05. / 06.06.2021
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 706 Driver Nuka 2006 SH MTV Heide 5.372
12,56 6,01 13,86 1,75 11,59 50,37 3,40 41,72 2:57,78
(+0,1) (-0,5) (0,0)
535 594 621 602 582 712 569 580 577

1.129 1.750 2.352 2.934 3.646 4.215 4.795 5.372
2 730 Gaye Amdi 2006 SH TSV Klausdorf 5.036

12,50 5,83 10,53 1,87 11,83 36,43 3,20 34,56 3:02,18  (-336)
(+0,1) (-0,5) (0,0)
541 577 491 658 567 579 543 525 555

1.118 1.609 2.267 2.834 3.413 3.956 4.481 5.036
3 703 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 4.774

12,10 5,95 11,28 1,51 11,56 22,61 2,90 39,91 3:07,68  (-598)
(+0,1) (-0,4) (0,0)
580 588 522 484 584 419 502 567 528

1.168 1.690 2.174 2.758 3.177 3.679 4.246 4.774
4 722 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 4.398

13,03 4,55 10,35 1,43 12,87 24,91 2,60 40,13 3:03,89  (-974)
(+0,1) (-0,2) (0,0)
493 448 484 443 509 448 459 568 546

941 1.425 1.868 2.377 2.825 3.284 3.852 4.398
5 729 Breuer Marvin 2007 SH TSV Klausdorf 3.760

13,35 4,58 6,02 1,55 12,77 13,57 1,80 25,54 3:16,63  (-1.612)
(+0,1) (-0,1) (0,0)
465 451 277 504 514 285 330 447 487

916 1.193 1.697 2.211 2.496 2.826 3.273 3.760
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Vierkampf, Weibliche Jugend U16 05.06.2021
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 705 Ehlers Anna-Elisabeth 2006 SH TSV Glücksburg 09 2.237
12,99 5,18 10,61 1,68
(+2,1) (0,0)
562 568 497 610

1.130 1.627 2.237
2 708 Schaal Levke 2006 SH MTV Heide 2.196

12,88 5,57 9,45 1,60  (-41)
(+2,1) (0,0)
572 608 451 565

1.180 1.631 2.196
3 724 Schomann Line 2006 SH Kieler TB 1.997

13,47 4,99 7,98 1,56  (-240)
(+2,1) (-0,2)
520 548 388 541

1.068 1.456 1.997
4 713 Dellien Sophia 2006 SH Kieler TB 1.837

13,46 4,71 7,81 1,36  (-400)
(+2,1) (0,0)
521 517 380 419

1.038 1.418 1.837
5 721 Petersen Lotta Margareta 2006 SH Kieler TB 1.803

14,02 4,50 9,16 1,32  (-434)
(+0,3) (-0,4)
476 494 439 394

970 1.409 1.803
6 719 Neiser Lena 2007 SH Kieler TB 1.597

14,66 4,05 6,28 1,36  (-640)
(+0,3) (0,0)
429 441 308 419

870 1.178 1.597
7 725 Weißer Charlotte 2007 SH Kieler TB 1.582

14,02 3,58 6,70 1,32  (-655)
(+0,3) (-0,8)
476 383 329 394

859 1.188 1.582
740 Scherf Emily 2007 SH LG Neumünster aufg.
n.a. abg. 12,34

561
561

Vierkampf-Mannschaft (offiziell) (Weibliche Jugend U16)

1. Kieler TB (1) 8.816 Punkte
Schomann Line 2006 1.997 Punkte
Dellien Sophia 2006 1.837 Punkte
Petersen Lotta Margareta 2006 1.803 Punkte
Neiser Lena 2007 1.597 Punkte
Weißer Charlotte 2007 1.582 Punkte

Siebenkampf, Weibliche Jugend U16 05. / 06.06.2021
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 708 Schaal Levke 2006 SH MTV Heide 3.797
12,88 5,57 9,45 1,60 12,36 35,00 2:34,50
(+2,1) (0,0) (-0,4)
572 608 451 565 572 542 487

1.180 1.631 2.196 2.768 3.310 3.797
2 705 Ehlers Anna-Elisabeth 2006 SH TSV Glücksburg 09 3.713

12,99 5,18 10,61 1,68 13,21 29,67 2:39,56  (-84)
(+2,1) (0,0) (-0,4)
562 568 497 610 518 496 462

1.130 1.627 2.237 2.755 3.251 3.713
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 05. / 06.06.2021
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

3 724 Schomann Line 2006 SH Kieler TB 3.374
13,47 4,99 7,98 1,56 13,39 18,48 2:34,72  (-423)
(+2,1) (-0,2) (-0,4)
520 548 388 541 508 383 486

1.068 1.456 1.997 2.505 2.888 3.374
4 713 Dellien Sophia 2006 SH Kieler TB 3.312

13,46 4,71 7,81 1,36 13,74 27,27 2:29,67  (-485)
(+2,1) (0,0) (-0,4)
521 517 380 419 488 474 513

1.038 1.418 1.837 2.325 2.799 3.312
5 721 Petersen Lotta Margareta 2006 SH Kieler TB 3.263

14,02 4,50 9,16 1,32 13,52 31,23 2:42,01  (-534)
(+0,3) (-0,4) (-0,4)
476 494 439 394 500 510 450

970 1.409 1.803 2.303 2.813 3.263
6 725 Weißer Charlotte 2007 SH Kieler TB 2.859

14,02 3,58 6,70 1,32 14,12 15,92 2:40,45  (-938)
(+0,3) (-0,8) (-0,4)
476 383 329 394 468 352 457

859 1.188 1.582 2.050 2.402 2.859
7 719 Neiser Lena 2007 SH Kieler TB 2.780

14,66 4,05 6,28 1,36 15,16 16,96 2:53,28  (-1.017)
(+0,3) (0,0) (-0,4)
429 441 308 419 418 365 400

870 1.178 1.597 2.015 2.380 2.780

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U16)

1. Kieler TB (1) 9.949 Punkte
Schomann Line 2006 3.374 Punkte
Dellien Sophia 2006 3.312 Punkte
Petersen Lotta Margareta 2006 3.263 Punkte


